[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 12» марта  2018года                                                        № 58/126
п.г.т. Яя

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 67 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1.Установить, что 16 марта 2018 года c 9 часов по адресу: п.г.т. Яя, ул. Советская, 17 состоится передача избирательных бюллетеней, для обеспечения голосования в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
2.Подготовить акты о передаче избирательных бюллетеней в нижестоящие
избирательные комиссии (Л.Ю.Спиридонова).
3.Контроль по исполнению настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Т.В.Коншину.
	Председатель

избирательной комиссии

	                  Т.В.Коншина

	И.о. секретаря
избирательной комиссии
	                        Е.Г.Васютина